
Dire Dawa den 18 oktober 2006  
 
Hej kära vänner 
Just nu är det den härligaste tiden på året i Dire Dawa, kvällarna är väldigt sköna och 
ljumna, det är bara mitt på dagen som fortfarande är riktigt hett. 
 
Stort steg framåt 
Sedan vi kom hit hem i början av augusti har jag kunnat koncentrera mig på att stabilisera 
moderförsamlingen här i Dire Dawa. Jag har jobbat med en strategi från förra hösten att 
stärka och bygga ledarskapet för att sedan också kunna sätta en struktur som passar in i 
det Etiopiska sättet att tänka. Nu har vi femton härligt överlåtna ledare som brinner för att 
tjäna Gud och älskar församlingen. Några av dem som var med från tiden innan vi kom hit 
kom och begärde ett samtal. De berättade öppenhjärtigt att från början har de varit mycket 
skeptiska till alla de nya idéerna och förändringarna som jag redan gjort, men nu när de 
började att se frukten så bad de om ursäkt för sin ”kritik” och lovade att nu är de med och 
vill bära visionen tillsammans för 100 %.  
 
Nästa steg har varit att samla, mobilisera och göra mötesbesökare till medlemmar. Det är ju 
en stor skillnad på att ”gå till en platts och prisa Gud” och ”vara överlåten till en 
nytestamentlig församling”. Vi har nu startat en ”församlings medlem skola” som vi har på 
söndagar direkt efter förmiddag mötet. Det är mer än sjuttio nya personer som har ansökt 
om medlemskap och endast sex personer kommer från andra församlingar i stan, resten är 
nyfrälsta.  
 
Gamla skinnläglar 
Det är också mycket roligt att se de flesta av våra ”gamla” medlemmar verkligen kopplar på 
och är med i denna process. Det är möjligt att hälla nytt vin i gamla läglar om du behandlar 
läglarna först med mycket smörjelse, (läs kärlek och tålamod). Vi annonserade att vi som 
pastorer skulle vara tillgängliga för samtal varje dag, tisdag till fredag i två veckor. Många 
människor kom och samtalade, när de fått svar på sina frågor, då var de flesta beredda att 
överlåta sig till detta som vi nu kallar ”NEW BEGINNING”. 
 
Bilen 
Motorn sitter nu på platts i bilen igen men det är fortfarande en hel del arbete och 
justeringar som behövs innan vi kan starta den igen, troligtvis under nästa vecka ska den 
vara körbar igen, men man vet aldrig, detta är ju Afrika… Insamlingen gick bra, det kom in 
sammanlagt ca 22000 kronor, detta kommer att täcka reparationen. Stort TACK till alla ER 
som bidragit till detta, nu kan evangelium rulla vidare… 
 
Än en gång, stort tack för att DU engagerar DIG. När du ger till oss skriv på talongen: 
MISSION SOS: 
Pg; 830 75 50-7 Märk talongen ”Månads givare Afrikas Horn” eller ”Abbi o Per”. 
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